РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
15.04.2013                                                                                                                             № 19

О внесение изменений в решение
Собрания депутатов Лукичевского
cельского поселения №17 от 05.11.2010
«О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения нормативных актов Лукичевского сельского поселения по налогу на имущество физических лиц в соответствие внести  в  Решение  от 05.11.2010 г. № 17 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.Пункт 8 изложить в новой редакции:

Считать утратившим силу Решение от 16.11.2005 г. № 6 «О налоге на имущество физических лиц»
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лукичевского сельского поселения                                            С.М. Пивоваров